
Standlijst KWPN Stallion Show 2024

Stand nr Hal Afmeting BEDRIJFSGEGEVENS

bedrijfsnaam website

61 6 4 x 4 ACARIS www.acaris.net/

65 6 25 x 5 AMCO Paardenmest www.amco-paardenmest.nl/

22 7 28 x 7 + 9 x 11 Anemone Horsetrucks www.anemone.nl/

64 6 6 x 2 Bellis Dogstore www.bellisdogstore.nl/

57 6 39 x 5 Bockmann Fahrzeugwerke GMBH www.boeckmann.com/nl

1 1 4 x 2 Brigitte Boss www.brigitteboss.com/nl/

56 6 4 x 3 Butternut Box www.butternutbox.com/

12 2 5 x 5 Cavalor www.cavalor.com/nl/

32 6 7 x 4 Combipro www.combipro.com/

4 2 10 x 4 Corton Constructiebedrijf BV www.corton.nl/

37 6 8 x 5 De Barones Ruitersport www.debaronesruitersport.nl/

38 6 7 x 4 De Drielse Vrijheid Paardenboxen M. Bekkers www.mbekkers.nl/

46 6 12 x 4 De Kroo Ruitersport- Casco Helmen- Sambucco www.dekroo.nl/

9 2 4 x 3 De Paardenkapper www.depaardenkapper.nl/

28 6 6 x 4 Drunens Ruiterhuis www.drunensruiterhuis.nl/

2 2 12 x 7 Equestrian Style & Lamantia Couture. www.equestrian-style.com/nl/

16 2 9 x 6 Equifirst www.equifirst.eu/nl/

10 2 4 x 4 Equismart www.equismart.nl/nl/

24 7 10 x 8 Equitrend www.equitrend.nl/

36 6 13 x 6 Geert en Henk www.geertenhenk.nl/nl/

8 2 10 x 3 HAVENS Graanhandel NV www.havens.nl/

7 2 10 x 4 Hengstenhouderij De IJzeren Man www.deijzerenman.com/

33 6 17 x 7 Hengstenhouderij Van Uytert www.uytert.nl/nl

30 6 13 x 7 Heritage Products www.heritage-products.nl/

53 6 5 x 4 Herold Woldhuis www.vofwoldhuis.nl/

21 7 9 x 11 Hippo Horse Insurance www.hippohorseinsurance.nl/

11 2 5 x 4 Horse Manager www.horsemanager.nl/

59 6 13 x 9 Horsmans www.horsmans.nl/nl

48 6 6 x 3 HugHo www.hugho.nl/

47 6 12 x 4 Jean Heybroek www.jeanheybroek.com/

20 7 5 x 5 KM Worldriding www.kmzadels.nl/

25 7 12 x 7 Knegt Quality Tractors Europe www.knegt-international.nl/

27 7 KWPN Plaza- Studio- KWPN Sales Room www.kwpn.nl/

63 6 4 x 4 Le Jeune de Lux & D-ZIJNS www.lejeunedelux.nl/

34 6 7 x 4 M. Mulder BV www.m-mulder.nl/

60 6 7 x 4 Martha Hoeve Texel www.webshopruiterenmensportmarthahoevetexel.nl/

55 6 5 x 4 MBF Equestrian www.mbfequestrian.com/en/

32A 6 7 x 3 Monére Equestrian www.monere-equestrian.com/

31 6 7 x 4 NAF www.naf-equine.eu/nl/

43 6 3 x 3 NIFA www.nifa.nl/

29 6 5 x 4 Noddevelt Rubber www.noddevelt.nl/

52 6 10 x 5 Notenboom Techniek www.notenboomtechniek.nl/

17 2 17 x 4 Onori Fashion & Gifts www.onori.nl/

3 2 15 x 4 PAVO www.pavo.nl/

5 2 6 x 4 Plomp -Plospan www.plospan.com/

21 7 9 x 11 SCHUURMAN Hindernissen & Omheiningen www.schuurmanomheiningen.nl/

51 6 12 x 3 Service Onderneming Veld www.veldomheiningen.nl/

23 7 12 x 7 + 8 x 2 Smulders SP Z.O.O. www.smulders.pl/

50 6 6 x 5 Specialized by Priscilla www.shop.sfdressage.be/

15 2 8 x 6 Stable & Rent www.stable-rent.nl/

14 2 7 x 5 Stal Hendrix www.stalhendrix.nl/

13 2 4 x 4 The House of Akoya SA www.akoya.fi/nl/

35 6 7 x 5 Van Gorp Diervoeders www.van-gorp.com/

6 2 17 x 6 Van Hooff Aanhangwagens www.vanhooffaanhangwagens.nl/

18 2 10 x 8 Van Santvoort Makelaars www.vansantvoort.nl/

39 6 14 x 6 VDL Stud www.vdlstud.com/nl/home

58 6 9 x 3 VDMJ www.vdmj.be/

26 7 5 x 5 Verkeersschool Blom www.verkeersschoolblom.nl/

19 2 12 x 5 Voermeesters www.voermeesters.nl/

41 6 4 x 3 Zeegers Equestrian www.gitty-equestrian.nl/

40 6 3 x 3 Zizi Horse Design www.zizi-horsedesign.nl/
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